平成 30 年 10 月 9 日

第 16 ブロック加盟チーム代表者 殿

東京都少年サッカー連盟 16 ブロック

委員長 小島 洋邦

副委員長 市川 慎介

第 2 回 TOMAS 東京都３年生大会 第 16 ブロック大会 開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年度より始まりました、３年生以下の大会となっております。

楽しくサッカーをすることで、サッカーへの関心や意欲を育てる機会としていただきますよう、奮って

ご参加ください。

敬具

 ～ 日程 ～

 10 月 8 日（月）チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

  ＜申込方法＞

① （チーム単位）http://www.tjfl16.jp/survey_answer/id=11

（合同希望チーム）http://www.tjfl16.jp/survey_answer/id=12

に直接リンク頂くか、

② １６ブロックのホームページ「http://www.tjfl16.jp/」より、

一番下の「ｱﾝｹｰﾄ」→

「第 2 回 TOMAS 東京都３年生大会 第 16 ブロック大会（チーム単位）」

「第 2 回 TOMAS 東京都３年生大会 第 16 ブロック大会（合同希望チーム）」

のどちらかを選んで頂き、申込み下さい。

 10 月 21 日（日）参加申込締切

※申込時に全ての選手登録が完了している必要は有りません

        参加費の振込先は以下の通りですので、

チーム単位での申込チームは振込も同日までにお願いいたします。

合同希望チームは決まり次第、お支払い若しくは合同先での負担等をお願いします。

        きらぼし銀行 本店 （普通）1203780 東京都少年サッカー連盟 第 16 ブロック

        【参加費¥5,000.（１チーム）】

※ 上記は１チームでの参加費になります、合同チームは分割にて支払わず、

主管チームにて一括の入金をお願いいたします。

※ 振込口座のお間違いの無いようにご注意願います。

 11 月 18 日まで  第 16 ブロック予選交流大会組み合わせ発表（事務連絡者宛メール）

http://www.tjfl16.jp/survey_answer/id=11
http://www.tjfl16.jp/survey_answer/id=12

 12 月 2 日 （日） 第 16 ブロック大会予選交流大会（多摩市大妻女子大学）

         ※当日にメンバー表・選手証を必ず持参し本部で確認を受けて下さい（試合３０分前）

3 月 9 日（土）・3 月 10 日（日） 中央大会（第 16 ブロックより６チーム進出）

【問い合わせ先】 16 ブロック副委員長 市川まで

メール：16kyougi.ichikawa@gmal.com

以上

mailto:16kyougi.ichikawa@gmal.com